COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO,

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

CCcCO MAEPDAu >

4
4.1
4.1.7

4.2
4.2.1
4.2.2

4.3
4.3.1
4.3.9

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

5.1

5.1.1
5.1.2
5.1.3

5.2

5.2.4
5.2.5
5.2.8

5.4

54.1
5.4.2
543

5.5

5.5.1
5.5.4
5.5.9

5.6
5.6.1

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Donativo

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Marzo 2018 Diciembre 2017
91,661,349 388,714,213
91,661,349 388,714,213

9,588,803 41,988,160
9,588,803 41,988,160
44,573 1,382,473
44,566 242,751

7 1,139,722
101,294,726 432,084,846
79,738,811 367,832,018
40,165,834 161,165,717
8,829,186 46,219,016
30,743,791 160,447,285
4,951,292 21,250,303
4,936,292 21,229,303
15,000 21,000
540,121 2,405,881
430,542 1,865,361
109,579 540,520
11,591,905 41,780,623
11,591,903 41,780,580
3 43
96,822,129 433,268,824
4,472,596 1,183,978
- 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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