COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, **ESTADO DE ACTIVIDADES**

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

COMAPA Del 1 de enero al 31 de marzo de 2018 02			
	NUEVO LAREDO	Marzo 2018	Diciembre 2017
4	INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		2.0.0
4.1	Ingresos de la Gestión	91,661,349	388,714,213
4.1.7	Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	91,661,349	388,714,213
4.2	Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	9,588,803	41,988,160
4.2.1	Participaciones y Aportaciones	9,588,803	41,988,160
4.2.2	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas	-	-
4.3	Otros Ingresos y Beneficios	44,573	1,382,473
4.3.1	Ingresos Financieros	44,566	242,751
4.3.9	Otros Ingresos y Beneficios Varios	7	1,139,722
Total	de Ingresos y Otros Beneficios	101,294,726	432,084,846
5	GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
5.1	Gastos de Funcionamiento	79,738,811	367,832,018
5.1.1	Servicios Personales	40,165,834	161,165,717
5.1.2	Materiales y Suministros	8,829,186	46,219,016
5.1.3	Servicios Generales	30,743,791	160,447,285
5.2	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	4,951,292	21,250,303
5.2.4	Ayudas Sociales	-	-
5.2.5	Pensiones y Jubilaciones	4,936,292	21,229,303
5.2.8	Donativo	15,000	21,000
5.4	Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	540,121	2,405,881
5.4.1	Intereses de la Deuda Pública	430,542	1,865,361
5.4.2	Comisiones de la Deuda Pública	109,579	540,520
5.4.3	Gastos de la Deuda Pública		
5.5	OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	11,591,905	41,780,623
5.5.1	Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	11,591,903	41,780,580
5.5.4	Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia		
5.5.9	Otros Gastos	3	43
5.6	INVERSION PUBLICA	-	-
5.6.1	Inversión Pública no Capitalizable	-	-
Total de Gastos y Otras Pérdidas		96,822,129	433,268,824
Result	ado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	4,472,596 -	1,183,978
		-	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.